
1. RECEITAS:

Serviços

Recuperação de Despesas

Financeiras

TOTAL

2. DESPESAS:

Pessoal e Encargos

Material de Consumo

Serviços e Seguros

Tributos e Taxas

Financeiras

Contribuições

Depreciações

TOTAL

3. RESULTADO (Lucro) 1-2

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS
       

     
Edvaldo Gonçalves dos Reis

CRC-GO. Nº 6312

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 1° TRIMESTRE DE 2017

2.355.235,60

3.269.050,09

169.181,28

5.820.466,97

1.850.134,39

46.527,05

2.642.590,49

163.081,28

41.599,58

295.836,62
5.039.769,41

780.697,56

Goiânia, 31 de Março de 2017


