



CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 1º TRIMESTRE DE 2017

1. RECEITAS:	
Serviços	2.355.235,60
Recuperação de Despesas	3.269.050,09
Financeiras	169.181,28
TOTAL	5.820.466,97
2. DESPESAS:	
Pessoal e Encargos	1.850.134,39
Material de Consumo	46.527,05
Serviços e Seguros	2.642.590,49
Tributos e Taxas	163.081,28
Financeiras	41.599,58
Contribuições	
Depreciações	295.836,62
TOTAL	5.039.769,41
3. RESULTADO (Lucro) 1-2	780.697,56

Goiânia, 31 de Março de 2017 Edvaldo Gonçalves dos Reis CRC-GO. Nº 6312